Câmara Municipal de Bady Bassitt
Diário Oficial Legislativo da Câmara Municipal Bady Bassitt

  Instituído pela Resolução nº 156 de 7 de outubro de 2022
                    Edição do DOLBB/2025 Disponibilização em 09.06.2025 – Publicação em 10.06.2025

PORTARIA Nº 07/2.025
De 09 de Junho de 2.025

FABRICIA DINIZ CALDEIRA ZANIBONI, Presidente da
Câmara Municipal de Bady Bassitt, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
Considerando, o atendimento à nomeação para a posse do
primeiro colocado no Concurso Publico nº 01/2022, Luiz
Fernando de Sá, Auxiliar de Serviços Gerais, por meio da
Portaria nº 06/2.025;

ATESTA:
Artigo 1° - O efetivo início do Exercício em 09 de

Janeiro de 2.025, conforme artigo 58 e seguintes do Estatuto dos
Servidores Públicos do Município de Bady Bassitt,  Lei Municipal nº 309
de 26 de novembro de 1973, do servidor abaixo relacionado e seu
respectivo cargo público:

Sr. LUIZ FERNANDO DE SÁ, inscrita no CPF sob o nº.

231.073.828-09 e RG. nº 44.602.616-5 – cargo AUXILIAR DE
SERVIÇPOS GERAIS -  Referência nº 40, conforme artigo 5º da Lei
Complementar nº 05/2022, aprovado em concurso publico realizado
nesta cidade de Bady Bassitt, na data  de 26/02/2023, de acordo com o
Edital de Concurso nº 01/2.022 de 10/11/2022, em caráter permanente,
pelo regime contratual estatutário e legislação aplicável.

  Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogam-se as disposições em contrário.
   Registre-se.

Publica-se e afixe em lugar de costume e cumpra-se.
Câmara Municipal de Bady Bassitt, em 09 de Junho de 2.025.

FABRICIA DINIZ CALDEIRA ZANIBONI
Presidente

CERTIFICO, que a presente Portaria de nº 07/2.025 foi  registrada em
livro próprio e publicada por afixação no local de costume na data supra.

Marilda da Silva Mesquita de Maura
Diretora da Secretaria

		2025-06-10T11:22:57-0300
	FABRICIA DINIZ CALDEIRA ZANIBONI:30913755877